Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2008

Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna

z dnia 16 września 2008r.

	Lp.
	Opis nieruchomości
	Nr księgi wieczystej
	Numer ewid.

nieruchomości
	Powierzchnia nieruchomości
	Cel umowy
	Okres obowiązywania umowy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1


	Nieruchomość gruntowa 

zabudowana kortami tenisowymi,

położona 

w Skarżysku-Kamiennej przy

ul. Paryskiej
 ( Bernatka)


	KW 9017

       
	Część działki 
nr ewid. 24/4

ark. 2

obręb 1  Milica
	2834m ²

( wg załącznika

graficznego)


	Umowa użyczenia

terenu zabudowanego kortami tenisowymi
	Umowa na czas oznaczony 
tj. okres 3 lat


